



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001913812
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ส.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ10264
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ10264
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อหลักเกียว , สลักเกียวห้วงกลม , สลักห้วงกลม ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บท)102/2564 ลว. 5 ส.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)134/2564 ลว.20 กรกฎาคม 2564	3,000.000 ชิ้น	31.20	93,600.00
2	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)134/2564 ลว.30 กรกฎาคม 2564	3,000.000 ชิ้น	41.60	124,800.00
3	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)134/2564 ลว.30 กรกฎาคม 2564	500.000 ชิ้น	68.30	34,150.00
4	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)134/2564 ลว.30 กรกฎาคม 2564	500.000 ชิ้น	74.40	37,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) (นางจันทร์รา จงทอง)
วันที่(Date) ทพ.บพ.กฟจ.พจ.
5 ส.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....) (นางสุวิมล ชีรพัทเพ็ญ)
ตำแหน่ง(Position) รก.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 5 ส.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001913812

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ส.ค. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SQ10264

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

5	1-01-014-0001	1,500.000 ชิ้น	46.20	69,300.00
BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.				
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)134/2564 ลว.30 กรกฎาคม 2564				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				359,050.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				359,050.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,133.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				384,183.50
(Grand Total Include VAT)				
(สามแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)
(นางจันทิรา จงทอง)

วันที่(Date)
หม.บพ.กพจ.พจ.

5 ส.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสุริรัตน์ ชีรทัตเพ็ญ)

ตำแหน่ง(Position)
รองอธิบดีฯ/ผอ.กพจ.พจ.

วันที่(Date)

5 ส.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๓๐...วัน โดยนับถนัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๕ กันยายน ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๑ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001914527
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ส.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ10464
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ10464
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.จรัญสนิทวงศ์ 67 ถ.จรัญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อเหวอนรองแบบเรียบ ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)104/2564 ลว. 6 ส.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-018-0100	5,500.000	6.00	33,000.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	ชิ้น			
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)137/2564 ลว.3 สิงหาคม 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) (นางจันทร์รา จงทอง)
วันที่(Date) 6 ส.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....) (นางสุวิรัตน์ อีรทัตเพ็ญ)
ตำแหน่ง(Position) รก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 6 ส.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001914527
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ส.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ10464
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 33,000.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 33,000.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 2,310.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 35,310.00

(Grand Total Include VAT)

(สามหมื่นห้าพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางจันทิรา จงทอง)

ตำแหน่ง(Position)
ทผ.บพ.กฟจ.พจ.

วันที่(Date)
6 ส.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสุริรัตน์ อีรทัตเทวัญ)

ตำแหน่ง(Position)
รจก.ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.

วันที่(Date)
6 ส.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๕ กันยายน ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001914534
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ส.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ10164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ10164
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อแบบแกล้มปี ขนาด 35-70 ต.มม. ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)101/2564 ลว. 6 ส.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ)144/2564 ลว.6 สิงหาคม 2564	300.000 ชิ้น	450.00	135,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
6 ส.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ ชีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
6 ส.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001914534
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ส.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ10164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	135,000.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	135,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	9,450.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	144,450.00

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
พ.บ.ท.ภพจ.พจ.
วันที่(Date)
6 ส.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุริรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position)
ร.ก.ป.ปฏิบัติงานแทน ผจก.ภพจ.พจ.
วันที่(Date)
6 ส.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....๑.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถนัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๕ กันยายน ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001915964
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ส.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ10664
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ10664
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีพีเพน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนทวงศ์,
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อชุด คอมพิวเตอร์เซต และชุดสวิทช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บห)97/2564 ลว. 10 ส.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-07-001-0005	20.000 ชิ้น	2,892.00	57,840.00
SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST				
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ.)138/2564 ลว.3 สิงหาคม 2564				
2	1-07-003-0209	5.000 ชิ้น	1,929.00	9,645.00
PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.				
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ.)138/2564 ลว.3 สิงหาคม 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บห.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
10 ส.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ ธีรทัตเพ็ญ)
ตำแหน่ง(Position)
รองปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
10 ส.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001915964
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ส.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SQ10664
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 67,485.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 67,485.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 4,723.95

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 72,208.95

(Grand Total Include VAT)
(เจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยแปดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นางจันทิรา จงทอง)

วันที่(Date) ทพ.บพ.กฟจ.พจ.

10 ส.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นางสุวิมล ชีรวิทย์ทรัพย์)

วันที่(Date) รจก.ปฏิบัติงานพิเศษจาก กฟจ.พจ.

10 ส.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๙ กันยายน ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ